दूरभाष : 0474-2767645 फैक्स : 0474-2764980 कर्मचारी भविष्य निधि संगठन (श्रम मंत्रालय,भारत सरकार) क्षेत्रीय कार्यालय, पोत्रम्मा चेंबर - ।, परमेश्वर नगर , कोल्लम - 691001



TELEPHONE: 0474-2767645
FAX : 0474-2764980

എംപ്ളോയീസ് പ്രോവിഡന്റ് ഫണ്ട് ഓർഗനൈസേഷൻ

ഓരഗണൈസേഷനം (തൊഴിൽ മന്ത്രാലയം, ഭാരത സർക്കാർ)

മേഖലാ കാര്യാലയം,

മേഖലാ കാര്യാലയം, പൊന്നമ്മ ചേംബർ 1, പരമേശിർ നഗർ,അർച്ചന–ആരാധന തീയേറ്ററിന് എതീർവശം, കൊല്ലം – 691001.

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(MINISTRY OF LABOUR, GOVT. OF INDIA) REGIONAL OFFICE

PONNAMMA CHAMBERS - I PARAMESWAR NAGAR, OPP. ARCHANA-ARADHANA THEATRE

KOLLAM - 691 001 E-mail-ro.kollam@epfindia.gov.in

सं - केआर/कोल्लम/ईडीपी/एएमसी/एफ सं 1/2020-21 दिनांकः 15 · 4 · 2)

निविदा आमंत्रित करते हुए नोटिस

विषय:- ऑन-लाइन यूपीएस सिस्टम का विस्तृत वार्षिक रखरखाव अनुबंध - के संबंध में

दिनांक 01/05/2021 से 30/04/2022 तक की अवधि के लिए निम्न लिखित कंप्यूटर बाह्य उपकरणों के वार्षिक रखरखाव(एएमसी) अनुबंध केलिए निविदा आमंत्रित की जाती है।

क्र सं	वस्तुओं का ब्यौरा	बनावट	संख्या
1	5 केविए ऑन-लाइन यूपीएस सिस्टम	सांख्यिक	4
2	2 केविए ऑन-लाइन यूपीएस सिस्टम	सांख्यिक	1

एएमसी विस्तृत होना चाहिए यानि सिस्टम, बाह्य उपकरणों के सभी भाग शामिल होनी चाहिए ताकि एजेंसी द्वारा अतिरिक्त खर्च के बिना सिस्टम चालू किया जा सके।

निम्नलिखित तथ्यों को ध्यान में रखते हुए एजेंसी को प्राथमिकता दी जाएगी।

- 1 सिस्टम के रखरखाव में एजेंसी का पूर्व परिचय एवं क्षमता
- 2 सिस्टम के विक्रेता एवं निर्माता
- 3 कोल्लम में स्थानीय कार्यालय/ सेवा अभियंता की उपलब्धता
- 4 ऑनसाइट वारंटी अनिवार्य रूप से आवश्यक है।

<u>ईएमडी</u>

रु.50000/- से अधिक उद्धृत राशि केलिए 'क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त , कर्मचारी भविष्यनिधि संगठन , कोल्लम' के नाम पर ली गई उद्धृत राशि के 5% के बराबर ईएमडी पे आर्डर/ डीडी के रूप में (निकटतम रु.100/- को पूर्णंकित) कोटेशन के साथ प्रस्तुत किया जाना है। उक्त ईएमडी के बिना प्राप्त कोटेशन रद्द की जाएगी।

ईएमडी की वापसी

सभी असफल बोलीदाताओं की ईएमडी रकम, करार देने के पश्चात वापस कर दी जाएगी। निष्पादन गैरंटी प्रस्तुत करने परसफल बोलीदाता की ईएमडी वापस कर दी जाएगी।

निष्पादन गैरंटी

चयनित बोलीदाता को करार के कुल मूल्य के 5% (पाँच प्रतिशत) के समतुल्य रकम की बैंक गैंरटी, राष्ट्रीयकृत या अनुसूचित बैंक से प्राप्त एफडीआर सुरक्षा जमा के रूप में क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त, क्षेत्रीय कार्यालय, कोल्लम के पक्ष में जमा करना होगा। इसकी वैधता, करार की अवधि समाप्त होने के 90 दिन तक होगी।

करार अवधि के सफलतापूर्वक पूर्ति के 2 महीने के बाद सुरक्षा जमा वापस की जाएगी। अगर कंपनी संतोषजनक कार्य प्रस्तुत करने में चूक जाता है तो क्षेत्रीय भविष्यनिधि आयुक्त को करार समाप्त करने की, सुरक्षा जमा या स्थापना को देय बाकी भुगतान को रोकने तथा इस संबंध में उचित कार्रवाई लेने की स्वतंत्रता है। ए एम सी समझौता हस्ताक्षर करने से पूर्व तथा स्वीकृति पत्र प्रस्तुत करने के बाद निष्पादन गैंरंटी दी जाएगी।

चयनित एजेंसी को समझौता हस्ताक्षर करने केलिए रु. 100/- का गैर न्यायिक स्टैंप पत्र प्रस्तुत करना होंगा तथा संबंधित तारीख से ही सिस्टम तथा बाह्य उपकरणों का रखरखाव शुरू करना होगा।

इस कार्यालय में कोटेशन प्राप्ति की अंतिम तारीख 29-04-2021, 2.00बजे (अप) है तथा कोटेशन उसी दिन 3.00बजे (अप)को खोली जाएगी।

"सिस्टम तथा बाह्य उपकरणों के लिए कोटेशन 2021-2022" उपरिलिखित किए गए कोटेशन एक मुहरबंद लिफाफे में अधोहस्ताक्षरी को भेजना है।

भवदीय,

क्षेत्रीय भविष्यनिधि आयक्त-।।

प्रतिलिपि

- 1. वेबसाइट
- 2. सूचना पट्ट

दूरभाष : 0474-2767645 फैक्स : 0474-2764980 कर्मचारी भविष्य निध संगठन (श्रम मंत्रालय,भारत सरकार) क्षेत्रीय कार्यालय, परमेश्वर नगर , कोल्लम - 691001



TELEPHONE: 0474-2767645

FAX : 0474-2764980 എാപ്ളോയീസ് പ്രോവിഡന്റ് ഫ് ഓർഗനൈസേഷൻ (തൊഴിൽ മന്ത്രാലയം, ഭാരത സർക്കാർ)

മേഖലാ കാര്യാലയം, പരമേശ്വർ നഗർ,

അർച്ചന-ആരാധന തീയേറ്ററിന് എതീർവശം, കൊല്ലം - 691001.



EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION (MINISTRY OF LABOUR & EMPLOYMENT, GOVERNMENT OF INDIA) REGIONAL OFFICE, KOLLAM

Parameswar Nagar, Opp. Archana Aradhana Theatre, Kollam - 691001

e-mail: sro.kollam@epfindia.gov.in

No.KR/KLM/EDP/AMC/F.No.1/2021-22

Dated 15.4.21

NOTICE INVITING TENDER

Subject: Comprehensive Annual Maintenance Contract of On-Line UPS Systems -reg.

Quotations are invited for awarding Annual Maintenance Contract (AMC) for the following On-Line UPS Systems for the period from 01/05/2021 to 30/04/2022.

Sl.No	Description of items	Make	Quantity
1	5KVA Online UPS System	Numeric	4
2	2KVA Online UPS System	Numeric	1

AMC should be comprehensive ie; including all parts of the system/peripherals. Preference will be given to the agency considering following factors:

- 1. Experience and competence of the agency in maintaining the systems.
- 2. Vendor/Manufacturer of the system.
- 3. Availability of local office/ service engineer at Kollam.
- 4. Onsite Warranty compulsorily required.

Earnest Money Deposit (EMD)

Earnest Money Deposit equivalent to 5% is mandatory for quoted amount above Rs.50000/-(rounded to next Rs.100/-) in the form Demand Draft favouring "Regional P F Commissioner, EPFO, RO, Kollam" should be submitted along with the quotation. Quotations received without the said EMD will be rejected.

Return of Earnest Money Deposit (EMD)

The EMD of all unsuccessful Bidders will be discharged/returned to them at the earliest after the award of the contract.

Earnest Money Deposit (EMD) of the successful bidder shall be returned on submission of Performance Guarantee.

PERFORMANCE GUARANTEE

The selected bidder has to deposit Security Deposit in the form of Bank Guarantee/FDR from Nationalized or schedule bank equivalent to 5%(Five percent) of total contract value in favour of Regional P F Commissioner, EPFO, RO, Kollam. Its validity should be ninety days after expiry of the contract period.

The Security Deposit will be released after two months of the expiry of the satisfactory completion of the contract period. If the firm fails to provide satisfactory performance, Regional P F Commissioner, EPFO, RO, Kollam shall be at liberty to terminate the contract and withhold the Security Deposit or the balance payment of the firm, apart from being entitled to take any other action that it deems fit. The Performance guarantee will be furnished after letter of acceptance has been issued but before signing of AMC agreement.

The selected agency should produce Non-Judicial Stamp Paper of Rs.100/- for signing the agreement and should start maintenance of the systems and peripherals from respective date itself.

Last date of receiving the quotation at this office is 29.04.2021, 02.00 PM and the same will be opened at 3.00 PM.

The quotation should be sent to the undersigned in sealed cover super scribing "QUOTATION FOR ONLINE UPS SYSTEM 2021-2022".

Yours faithfully,

(M RAVI)

Regional PF Commissioner II

Copy to: 1. Web site

2. Notice Board.